FIRST THINGS FIRST

DRAFT BEER

MONO HAZYIPA $8
STELLA ASTOIRS (5%) $7
AVALANCEALE9 (5%) $7

RICE LAGERSTATIO26 $7
PALISADE ALE PEACH $7
SAPPORO ASAHI $7

$7

ASIAN BOTTLE BEER $9
CASS- KLOUD - TERRA

SOJU$12- 3713

Soju is a clear, slightly sweet Korean
alcoholic drink traditionally made from rice

YOGURT — PEACH -CITRON
STRAWBERRY - APRICOT
LYCHEE — GRAPEFRUIT
GRAPE —APPLE- MANGO
ORIGINAL (NON-FLAVOR)

WINE $7/ $25
RED: PinotNoir,Cabernet,Merlot

WHITE: Chardonnay, Riesling, Pinot
Grigio, Moscato

SOFT DRINKS $3

SHIRLEY TEMPLE, DRPEPPER, PEPS|,
DIET PEPSI, ORANGE CRUSH, SIERRA MIST,
MTN DEW, APPLE JUICE, LEMONADE,
ROOT BEER (CAN), ICED TEA(UNSWEET),
ICED JASMIN TEA(UNSWEET)

ASIAN SODA $4.5
MELON - STRAWBERRY — ORANGE - MILKY

HOT TEA $2.5
BLACK TEA
JAZIMIN TEA

SOJU BOMB $5
SOJU + BEER
INFUSED SOJU $5

GRAPEFRUIT - CHERRY- BLUEBERRY
% SHOTS

SOMAEK $18X1*
BEER BOTTLE + SOJUBOTTLE

Korean cocktail, made with soju and beer.
Itis a syIIc:blc abbreviation if two Korean
' Words soju and maekju (beer)

©) ID check before the cheers -
thank you for having it ready

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish,
Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please
notify staff for more information about these ingredients.




HOUSE COCKTAILS
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Asian Melon Margarita$13 Lychee Mule $12 Seoul Kiss $11
H. Tequila, Midori, Lime, Lychee Vodka, lime, Strawberry Soju, lime,
Triple Sec, Simple Syrup. ginger beer. Strawberry Coconut Milk

* Salted Rim
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Seoul Sunset $11 Forbbiden Fruit ¢12 K-Drama $13
Original Soj, Triple Sec. Malibu Rum, Peach Gin, lemon, blueberry
Cranberry Juice Schnapps, Apple Juice, syrup, syrup, foamer
Ginger Ale
Whiskey Lemonade $5 Old Fashion $9
Fireball, Cherry Syrup, Lemonade Bourbon, Simple Syrup, Biters, Cherry,
Orange Peel.
Long Island Iced Tea $10  Mai Tai
Vodka, Gin, Tequila, Rum, Triple Sec, White & Dark Rum, Lime, Grenadine, $11
Sweet and Sour Mix, Coke Orange Liquor, Pineapple, Simple Syrup.
Soju/Tequila Mule $11 *Whiskey Sour $11
Ginger Soju, Tequila, lime, Ginger Whiskey, Sour Mix, Simple Syrup, Egg
Beer. RS, o e verrok of oo Eorme e
Lemon Drop $10  Paloma $9
Vodka, Lemon juice, Simple syrup. Tequila, Simple syrup, Grapefruit Juice,
Lime juice.

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish,

Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please
notify staff for more information about these ingredients.
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Bulgogi Nachos $14

_ _ , _ ) Deep fried nachos topped with and
Fries topped with bulgogi and kimchi, kimchi, red onions, scallions, jalapefos,

scallions, jalapenos, cotija cheese cotija cheese and house made spicy
and house made spicy mayo (aioli) mayo (aioli)

Kimchi fries $14

Shishito peppers  $11 6 Dumplings  $9
Deep fried homemade pork and
veggies dumplings. Comes with
dumpling sauce

Toasted shi shito peppers seasoned
with coftija cheese and lime.

Seasoned fries  $6 e
House seasoned fries/Cajun style. Corn Cheese  $9
Comes with ketchup. Hot pan of yellow corn top with

cheese, garnish with dry parley

Brussel Sprout  $12 CNISIA E oY
Lightly pan fried seasoned with H ¢ ‘Chedd(]; FI’.ITiS §7dd
teriyaki sauce. Sprinkle with cotija ouse Iries seasoned with cheddar
cheese. powder. Comes with ketchup.

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish,
Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please
notify staff for more information about these ingredients.



ADDITIONAL ENTRIES

R |ICE DI S HES
*MONO FRIED RICE $14

_ ' Sfirfired rice in house special sauce with
. veggies (carrots, peas and corn) and ' w ol
| sunny egg JSPICY RICE CAKE

Choice: chicken/bulgogi/veggies Condensed rice cakeservedin
*contains sunny egg- consuming raw or undercook food may increase your risk of food a Splcy QOChUJOng Ch'll sauce
i borne liness with onions, bell peppers,
”5‘ KIMCHI ERIED RICE $14 corn, fish cake and ricotta

cheese. Add mozzarella
cheese $3 Add fried egg $3

Stir fired rice in house special sauce with
kimchi and veggies (peppers, carrofts,
peas and corn), sunny egg.

! *contains sunny egg- consuming raw or undercook food may increase your risk of food
4. borneillness

-.,,,.... BULGOGIBOWL  $16

Bed of rice cover with Bulgogi, raw e
- kimchi, Cole slaw, |ettuce and cherry 3kKOREAN RAMEN *  $9.99

i
Vv fomato. Bowl of chewy noodles,
spinach, bean sprouts, crispy
shallot and a fried egg
swimming in a rich, savory broth
with a kick- bold, spicy.

*contains sunny egg- consuming raw or undercook
food may increase your risk of food borne illness

FRIED CHICKEN SANDWICHES $13

ALL'S COME IN A BRIOCHE BUN WITH A SIDE OF COLES LAW, FRIES AND KETCHUP

J GOCHUJANG SANDO —

Fried breastwith Korean sweet chili
sauce, house aioli, cucumber

pickle and house seasoning
oY )

_# CRISPY CHICKEN SANDO |

Nashville hot fried chicken
tenderloin with spicy seasoning,
pickle and house aioli.

v ="

FRIED CHICKEN SANDO

Fried breast with Korean Soy Garlic

house aioli,pickle
o

_J_J HOT AND SPICY SANDO

Fried tenderloin glazed in hot and
spicy sauce, pickle and house aioli.

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish,
Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please
notify staff for more information about these ingredients.



MORE CHICKEN

JALAPENO MAYO $12.99 SECRET SAUCE CHICKEN  $13 POPCORN CHICKEN $10
Half pound of Popcorn Half pound of popcorn Half pound of popcorn
chicken topped with chicken topped with chicken and small side of
jalapeno mayo sauce secret sauce (gochujang fries. Comes with ketchup
and jalapenos sauce) and spicy mayo.
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DRUMSTICK  $8 CRISPY WINGS $10 TENDERLOINS $10
3 Crispy drumsticks. Comes ¢ crispy wings. Comes with 3 Crispy fenderloins and small
with a side of spicy mayo a side of spicy mayo side of fries. Comes with

ketchup and spicy mayo.

CHEDDAR WINGS $10 CHEDDAR POPCORN CHICKEN $10 ~ CHEDDAR TENDERLOINS $10

3 Crispy tenderloins with
cheese powder. Comes
spicy mayo.

6 crispy wings with cheese Half pound of popcorn with
powder. Comes with a side  cheese powder. Comes with
of spicy mayo a side of spicy mayo

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish,
Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please
notify staff for more information about these ingredients.



SIGNATURE WING A Y ) J
PICKUPTO 2 SAUCESPERSIZE! o’,’.‘ N A K E D Wl N G S
Mild sauces Spicy sauces **GLUTEN FREE WINGS
SOY GARLIC HOT SPICY PICK UP TO 2 SAUCESPERSIZE!
TERIYAKI SOY TERIYAKI HOT SAUCES ARE SERVEDONTHESIDE
SECRET MILD >ECRETSPICY MANGO HABANERO ¢ yv :; ARL|C HOT SPICY
ORIGINAL TERIYAKI SOYTERIYAKI HOT

BUFFALO
BUFALLO Ranch  SECRET MILDSECRET SPICY

BBQ

MONO COMBOS

COMBOA  $35 |JCOMBOB $39
HalfDry - Half with

No Sauce

Sauce
6 CRISPY WINGS 6 SIGNATURE WINGS
3 DRUMSTICKS (SAUCE)
3 TENDERLOIN SECRET SAUCE

CHICKEN (SAUCE)
3 DRUMSTICK (DRY)
3 TENDERLOIN (DRY)

2 POPCORN CHICKEN

COMBO C $39

All with sauce Combos Side :
12SIGNATURE WINGS Cole slaw,Seasoned
SECRET SAUCE fries, 2 Texas toast,
CHICKEN ranch, spicy mayo
JALAPENO MAYO and kefchup.
CHICKEN

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish,
Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please
notify staff for more information about these ingredients.



Written Notification of Major Food
Allergens as Ingredients

Regulation 6 CCR 1010-2: Retail Food Establishments

Identifying the Nine Major Allergens as Ingredients

02

Milk Eggs

82 7S

Crustacean Tree Nuts Wheat
0ol
900
Q000
@00
Peanuts Sesame
Resulati Unintended exposure to food allergens is a serious risk
egulation for consumers with food allergies. Consumers depend
3760212 Colorado Food Code on information about any ingredients that are a major
Establishments shall notify food allergen. Establishments shall notify consumers to

consumers by written notification . . . . .
to inquire about information on inquire about major food allergens as ingredients for

major food allergens as ingredients menu items.

Issued: 3/16/24

C @ COLORADO
For more information, contact your local health . .

department or visit: Department of Public
P A W Health & Environment

cdphe.colorado.gov/retail-food/retail-food-resources




Written Notification of Major Food
Allergens as Ingredients

Regulation 6 CCR 1010-2: Retail Food Establishments

An example of a statement that could be listed on a menu, table tent, placard or
display board that informs the consumer of major food allergens that are present
as ingredients could be:

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish,
Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please
notify staff for more information about these ingredients.

- SaLabe Mixle

- HDULE_S + FE]TS
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Written notification can be provided in many forms such as: physical or electronic
means, including, but not limited to, brochures, deli case or menu notifications,
label statements, table tents, placards, or other effective written means.

Issued: 3/16/24

@ COLORADO
. w Department of Public

Health & Environment

For more information, contact your local health
department or visit:

cdphe.colorado.gov/retail-food/retail-food-resources




